

**TANDLÆGE FREDERIK  
JENSEN ApS**

**Stadionvej 49  
8543 Hornslet**

**CVR-nr. 10 15 88 69**

**Årsrapport for 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 27. juni 2025

---

Frederik Bernt Jensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

TANDLÆGE FREDERIK JENSEN ApS  
Stadionvej 49  
8543 Hornslet

CVR-nr.: 10 15 88 69

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Hjemsted: Syddjurs

### Direktion

Frederik Bernt Jensen, direktør

### Revisor

Skov Revision  
registreret revisionsanpartsselskab  
Byvej 2  
8543 Hornslet

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er tandlægevirksomhed, og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 381.011, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 3.836.808.

Selskabets ledelse anser resultatet for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.521.749</b>	<b>1.512.259</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-1.405.986</u>	<u>-1.166.642</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>115.763</b>	<b>345.617</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-217.263</u>	<u>-120.151</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-101.500</b>	<b>225.466</b>
Finansielle indtægter		617.229	365.827
Finansielle omkostninger		<u>-30.670</u>	<u>-52.135</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>485.059</b>	<b>539.158</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-104.048</u>	<u>-147.962</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>381.011</u></b>	<b><u>391.196</u></b>
Foreslået udbytte		135.000	122.000
Overført resultat		<u>246.011</u>	<u>269.196</u>
		<b><u>381.011</u></b>	<b><u>391.196</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		660.289	835.059
Indretning af lejede lokaler		47.833	61.833
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>708.122</b>	<b>896.892</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>708.122</b>	<b>896.892</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	53.657
Andre tilgodehavender		1.000	1.000
Periodeafgrænsningsposter		56.084	62.263
<b>Tilgodehavender</b>		<b>57.084</b>	<b>116.920</b>
Værdipapirer		3.347.323	2.760.001
<b>Værdipapirer</b>		<b>3.347.323</b>	<b>2.760.001</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>75.074</b>	<b>99.953</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.479.481</b>	<b>2.976.874</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>4.187.603</b>	<b>3.873.766</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.576.808	3.330.797
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.836.808</u></b>	<b><u>3.577.797</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		60.499	75.251
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>60.499</u></b>	<b><u>75.251</u></b>
Banker		2.261	1.996
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.500	15.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		47.243	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		87	87
Selskabsskat		90.800	17.342
Anden gæld		124.405	185.793
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>290.296</u></b>	<b><u>220.718</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>290.296</u></b>	<b><u>220.718</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>4.187.603</u></u></b>	<b><u><u>3.873.766</u></u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	3.330.797	122.000	3.577.797
Betalt ordinært udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets resultat	0	246.011	135.000	381.011
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>125.000</b>	<b>3.576.808</b>	<b>135.000</b>	<b>3.836.808</b>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	1.040.392	950.141
Pensioner	360.000	210.942
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.594</u>	<u>5.559</u>
	<b><u>1.405.986</u></b>	<b><u>1.166.642</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2 Oplysning om dagsværdi

Dagsværdien af aktiver, der måles til dagsværdi, udgør ultimo DKK 3.347.323. Årets ændringer i dagsværdien, som er indregnet i resultatopgørelsen, udgør DKK 587.322.

## 3 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	118.800	67.342
Årets udskudte skat	-14.752	47.437
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>33.183</u>
	<b><u>104.048</u></b>	<b><u>147.962</u></b>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Frederik Bernt Jensen

Navn returneret af MitId: Frederik Bernt Jensen  
Direktør  
ID: 39ae6815-14db-4525-a71a-caead00a4b15  
IP-adresse: 62.107.19.101:33292  
Dato for underskrift: 27-06-2025 08:30:25 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Solveig Skov Nielsen

Navn returneret af MitId: Solveig Nielsen  
Revisor  
ID: 2c70a30f-c715-4cd2-9af6-5c4a15bec7b2  
IP-adresse: 152.115.109.62:31857  
Dato for underskrift: 27-06-2025 11:11:15 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Frederik Bernt Jensen

Navn returneret af MitId: Frederik Bernt Jensen  
Dirigent  
ID: 91f0a04f-7a01-430b-9f40-81def06bed57  
IP-adresse: 62.107.19.101:47522  
Dato for underskrift: 27-06-2025 11:44:57 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 31371bHjyzQ252665851